

Papildomos „Adobe Substance“ trimačių bendruomenės išteklių sąlygos

Įsigalioja 2021 m. birželio 23 d. Pakeičia visas ankstesnes versijas.

Šios Papildomos sąlygos reglamentuoja „Adobe Substance“ trimačių bendruomenės išteklių (toliau – **Bendruomenės ištekliai**) naudojimą ir pagal nuorodą yra įtrauktos į bendrąsias „Adobe“ naudojimo sąlygas (toliau – **Bendrosios sąlygos**), pateiktas www.adobe.com/go/terms_lt (šios Papildomos sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos **Sąlygomis**). Iš didžiųjų raidžių rašomiems terminams, kurių apibrėžimai čia nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų apibrėžimų reikšmės. Šiose Papildomose sąlygose nuorodos į Paslaugas yra nuorodos į Bendruomenės išteklių paslaugas. „**Licencijos turėtojas**“ reiškia bet kurį fizinį ar juridinį asmenį, kuris gauna Turinį naudodamasis Paslaugomis. Jei, taikant šias Papildomas sąlygas, Verslo vardu Turinį skelbiate naudodami Paslaugas, esate Verslo naudotojas, o visos nuorodos į jus šiose Papildomose sąlygose yra nuorodos į tokį Verslą.

1. Su turiniu susijusios licencijos. **Bendruomenės ištekliai** yra platforma, kurioje naudotojai gali keistis Turiniu. Jei savo Turinį skelbiate naudodami Paslaugas, sutinkate suteikti savo Turinio licenciją Licencijos turėtojams pagal Bendruomenės išteklių licencijos 1.1 versiją (toliau – **Bendruomenės išteklių licencija**), pateiktą https://www.adobe.com/go/community-assets-license_lt.
2. Turinio naudojimas. Jei Turinį skelbiate naudodami Paslaugas, suprantate ir sutinkate, kad: A) Licencijos turėtojai gali keisti ir naudoti jūsų Turinį bet kokia tema (išskyrus atvejus, nurodytus Bendruomenės išteklių licencijoje); B) Naudodamiesi jūsų Turiniu Licencijos turėtojai neprivalo jums suteikti priskyrimo; C) „Adobe“ neprivalo jums suteikti priskyrimo, susijusio su Turiniu, kurį skelbiate naudodami Paslaugas; D) galime pakeisti, pašalinti ar papildyti jūsų Turinio metaduomenis, neprisiimdami jokios atsakomybės sau ar savo Licencijos turėtojams. Nesame atsakingi, jei bet kokia trečioji šalis naudoja jūsų Turinį ir Licencijos turėtojas nesilaiko šių Sąlygų, Bendruomenės išteklių licencijos nuostatų ar kitaip netinkamai naudoja Paslaugas.
3. **Paslaugų naudojimas.** Negalite naudoti Paslaugų kaip asmeninio Turinio saugyklos. Jei nustatome, kad naudodami Paslaugas pažeidžiate Sąlygas arba mūsų [Bendruomenės gaires](#) (jos kaip nuoroda įtrauktos į Sąlygas), galime bet kada pašalinti jūsų Turinį iš Paslaugų arba neleisti naudoti Paslaugų (apie tai neprivalome jums pranešti).
4. **Turinio įkėlimas ir valdymas**
 - 4.1. **Turinio įkėlimas.** Turite laikytis Paslaugose aprašytos įkėlimo procedūros, tačiau turime teisę dėl bet kokios priežasties atmesti jūsų Turinio įkėlimą į Paslaugas.
 - 4.2. Turinio valdymas. Bet kada galite pašalinti savo Turinį iš Paslaugų, tačiau Licencijos turėtojai, kurie licencijavo jūsų Turinį prieš tai, kai jį pašalinote iš Paslaugų, ir toliau turės tas pačias teises, kurias suteikėte jiems atsisiunčiant Turinį, kaip nurodyta taikomoje licencijoje, galiojusioje atsisiunčiant (pvz., Bendruomenės išteklių licencijoje, CC BY 4.0 ir kt.).